
 
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.10.2016 № 3 

 

 

 

 

О председателе 

Тюменской областной Думы 

шестого созыва 

 

 

 На основании результатов тайного голосования, в соответствии  

с пунктом 2 части первой статьи 28 Устава Тюменской области, статьями 8 и 9 

Регламента Тюменской областной Думы областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Считать избранным Корепанова Сергея Евгеньевича, депутата  

по одномандатному избирательному округу № 1, председателем Тюменской 

областной Думы шестого созыва. 

 

 

 

Председательствующий        И.Н. Халин 


